
UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 1
0.

20
20

.
UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM

N
Í IN

ZERCE DO
 PŘÍŠTÍHO

 ČÍSLA
PŘÍJEM

 FIREM
N

Í IN
ZERCE N

A
TEL

DISTRIBUCE DO
VŠECH SCHRÁN

EK O
KRESU

TÁBO
R

PLO
ŠN

Á IN
ZERCE JIŽ O

D
:

.:602 855 804,608 223 122 •
•

975 Kč (75 x 43 m
m

)
23.10.2020.

PROGRAMY: >>> 7 • • IVADLO >>> MĚXUS S. ÚSTÍ >>>KINO SPEKTRUM str. str. 10 • str. 12 • TÁBOR + VESELÍ >>> str. 13DKINO SVĚT >>> str. 9

INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY304/10/2020 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z 40.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT

>>> Strana 5

RK STEJSKAL.
R E A L I T N Í K A N C E L Á Ø

CZ ÁBOR. T

>>> Strana 14

SOUTĚŽ
500 Ko č

Líná pěna, dvě tuhosti

PRAHA | BRNO | OSTRAVA | HRADEC KRÁLOVÉ | PLZEŇ | TÁBOR - Soběslavská 638 - Na kopečku u mrazíren 383 136 000 | infospime.cz | www.spime.cz

KOMFORT DUO
6x v ČR

1 990 Kč
HR pěna, 7 zón

DUOCELL
4 490 Kč

4 490 Kč
7 490 Kč

STANDARD 28
Do 120 Kg, 28 lamel

1 090 Kč
1 990 Kč

15 let
2005-2020

v Táboře

-55% -40% -45%

Za autovrakZa autovrak

300-5.000Kč*300-5.000Kč*
vyplatímevyplatíme

*kompletní autovrak
odevzdaný v naší

provozovně

Ekologická
likvidace
autovraků

Ekologická
likvidace
autovraků

HUTNÍ MATERIÁLYHUTNÍ MATERIÁLY

KOVOŠROTKOVOŠROT

Družstevní 245, Tábor – Čekanice

tel.: 381 281 501, 724 883 818

PODLAHOVÉ ROŠTY BETONÁŘSKÁ OCEL

PROVOZ ÁBORT

www.ferrum-mb.cz/provozovna-taborwww.ferrum-mb.cz/provozovna-tabor

možnost odtahu

Moraveè 1, 391 37 ChotovinyMoraveè 1, 391 37 Chotoviny

Nabízíme ubytování v rodinném penzionu.
Poøádáme svatby, spoleèenské události.

Rodinná rekreace.

mobil: 731 737 733
e-mail: rozdalova@jmastoria.cz

www.ufarmare.cz

Otevírací doba: PO - PÁ 7.00 - 17.00 hod.

608 230 401
spojmat.tabor@seznam.cz

U Bechyňské dráhy 790/3,Tábor
(vedle Domu Barev)

SPOJOVACÍ
MATERIÁLY
VRUTY ŠROUBY ZÁVITOVÉ TYČE
NEREZ TERASOVÉ VRUTY PĚNY

LEPIDLA HMOŽDINKY

• •
• •

•

VÍCE než 4.000
položek skladem



Auta / Topení / Fotbal

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 1
0.

20
20

.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   4 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

AUTO / MOTO

Milé čtenářky a čtenáři,
září je pryč a s nimi i celkem povedená

Táborská setkání. Ačkoli na Žižkově
náměstí letos nebyl žádný program,

mohli jsme pro změnu zajít na koncert
například na plovárnu nebo na Střelnici.
Po celý víkend panovalo pohodové letní
počasí, což na této akci nebývá zvykem.
Zato koncem září a začátkem října už

počasí připomínalo spíše deštivý
listopad. Říjnové vydání Partnera, které

právě držíte v ruce, vyšlo těsně po
volbách do krajských zastupitelstev.

Věřím, že všichni k volbám přišli a zvolili
svého zastupitele zdravým rozumem.

A co dělat během října? Zatím to
vypadá, že divadla, kina a výstavy

budou v provozu, takže můžete trávit
deštivé podzimní dny kulturně. V tomto
vydání najdete pozvánky na řadu akcí
v Táboře a okolí. Zajímavá mi přijde

výstava "Sluneční králové"
dokumentující archeologické objevy

českých egyptologů. Na tu však musíme
vyrazit až do Národního muzea v Praze.

Přeji Vám pohodový říjen.

Pavel Křížovský - šéfredaktorJezdíme spolu už 125 let.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu
ŠKODA OCTAVIA: 3,5 – 4,8 l/100 km, 91 – 111 g/km

Ilustrativní fotografie

již od

Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA:

NOVÁ ŠKODA

OCTAVIA
125 LET

Kč456 900

Autoservis Novotný spol. s r . o.
Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: 385 732 616, www.autoservisnovotny.cz

Vyberte si náš bestseller v nejnovějším provedení, kterým je s akční nabídkou 125 let. Nový vůz pořídíte již
od 456 900 Kč, se zvýhodněním až 37 000 Kč. Samotný vůz vás překvapí svou výbavou, jako jsou full LED přední světlomety,
konektivita Smartlink nebo elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold. Samozřejmostí je také komfort vozu v podobě

Nová ŠKODA OCTAVIA

elektrického ovládání předních i zadních oken, manuální klimatizace, rádia s dotykovým displejem a pohodlného startování
tlačítkem. Více informací naleznete na webových stránkách nebo při osobní návštěvě, kde vám akční nabídku rádi
představíme.

skoda-auto.cz

Zajděte se podívat do naší nové prodejny v Táboře, kde Vám kamna a kotle na pelety ukážeme a vše vysvětlíme.

nevolny@centrumvytapeni.cz

778 500 111390 02

projekt
a instalace
servis
a podpora

Vyměňte uhlí za pelety
úsporný, čistý a ekologický provoz

Největší nabídka peletových kamen a kotlů

domácí hosté

FC Hradec
Králové

6. kolo
4. 10. 2020 - 16.00

FC MAS
Táborsko

Přijďte fandit na náš nový stadion .

ZÁPASY ÁBORSKOFC MAS T

Změna termínů zápasů vyhrazena, sledujte náš web www.fctaborsko.cz

FK
Varnsdorf

8. kolo
25. 10. 2020 - 14.30

FC MAS
Táborsko

SK
Líšeň

10. kolo
1. 11. 2020 - 14.00

FC MAS
Táborsko

kolo / datum / čas

*t
aj

1 
"U

p"

*taj2 "řím"

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Dám za odvoz plechové disky 5,5 x
14,4 x 100, ET 49, střed 57 mm,
(Opel,...). Obuté pneu na dojetí. Tel:
606535336.

Prodám benzínovou Felicii z r. 99,
najeté 140 t. pojízdná, stk do 10/20.
Foto pošlu na WhatsApp. Cena 7.000
Kč.Tel:603325561.

–––––––––––––––––––––––––––

K prodeji nové, NEROZBALENé
zimní pneumatiky 225/45 R 17 91H
Barum Polaris 5 FR - (E; C; 2; 72 dB).
Uvedená cena za sadu 4 ks. Neza-
sílám. Osobní odběr - Mladá Vožice,
Tábor, Votice. Cena 6000 Kč. Tel:
728869642.

Prodám skútr Maxon 125 ccm, r.v.
2019, najeto 3.400 km, v záruce,
zánovní stav. Cena 27.000 Kč, při
rychlém jednání sleva. Tel: 605 814
604.
–––––––––––––––––––––––––––

Nabízím 4 disky na Škoda Octavia,
r.v. 1961 + drobné náhradní díly. Tel:
732542977.

Mnoho ocel. disků 13", 14", 15".
Audi, VW, Škoda, Peugeot, Opel, MB.
Levně od 200 Kč/ks. (nezrezlé). Např.
zánovní Peugeot 2008 r.v. 20, Octavia
2, 3,, Superb 2, 3 - zánovní! Taktéž
zánovní Fabia 1, 2 (Fabia 1 - 4 ks) 2 ks
obut. zim. pneu 90% Dunlop Winter
sport, aj. Nejsem pneuservis. Tel:
774517741.
–––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 ks zimních pneu málo
jetých s ocel. ráfky na 4 šrouby + plast.
kryty kol. Cena za vše 1.000 Kč.
Rozměr pneu: 175 / 65 R14. Tel:
604435920.
–––––––––––––––––––––––––––
Koupím kočovnou maringotku na
včely. Možno i na opravu. Tel:
773564946.
–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––
Prodám Yamaha Diversion 600
ccm, 45 kW, r.v. 2001 najeto 45200
km, STK do 4/2023 Spolehlivá, pěkný
stav, padací rámy, nová baterie, Givi
kufr.Cena 39000 Kč.Tel:731508622.

Prodám ALU disky pavučina, 5,5 x
13, 4 x 114, 3, ET 15, střed 72 mm +
kroužky na 67 mm. Obuté pneu
175/70 R13 přes půl vzorku. Cena
1000 Kč.Tel:606535336.



UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.10.2020.

Stavební práce / Kamna / Sklo a porcelán / Potraviny / Nářadí

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce       topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

ZAKÁZKOVÉ TRUHLÁŘSTVÍ
U Čápova dvora 2762, Tábor

tel: 733 747 944 w w w . l a t o p . c zR

HYBRIDNÍ KAMNA
NA DŘEVO A PELETY

Automatické zapálení kamen na dálku
pomocí telefonu

Plynulý přechod mezi peletami a dřevem

Při topení dřevem dochází ke zplynování

Zásobník na pelety vystačí na několik dnů

Ocenění: Zlatá medaile Stavebního veletrhu
Brno 2020, Grand Prix 2019, European
Business Awards pro životní prostředí

k vidění na prodejně

kvalitní tradiční český porcelán značek Porcelán z Dubí, Porcelán Karlovy Vary
hrnečky, talíře, konvice, vázy, dětský porcelán s pohádkovými motivy
broušené dárkové a svatební sklo
sklo značek Diamante Swarowski a Bohemia Crystal

ČESKÉ SKLO PORCELÁNaN
T

!
OVĚ V

ÁBOŘE
Tábor, 9. května 519/7, tel.: 603 140 069

FARMA IVUŠKYU

Do konce října si zamlouvejte
husy, kachny a další dobroty
na Svatého Mar�na,
přímo u nás, telefonicky
či online.
Vychutnejte si tento
svátek s námi
v klidu a bezpečí.

farmauivusky

TĚŠÍME SE NA DOBROTY
OD ČESKÝCH VÝROBCŮ

PO PÁ- 8:00 - 17:30
8:30 - 12:00SO

M SOTOROVÉ PILY TIHL
TO NEJLEPŠÍ DO LESA I NA ZAHRADU

SLEVA

Soběslavská ul. 3012, Tábor

TENTO ŘETĚZ MŮŽE
BÝT I NA VAŠÍ PILE

Original
Swiss Made

až 2.600,–
Platí do 30. 11. 2020

Mob.: 734 230 040

Tel.: 381 281 654

www.bohac.cz

*taj3 "no"

*t
aj

4 
"s

t"
*t

aj
5 

"v
á"

*t
aj

6 
"m

"

*taj7 "ne"



UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 1
0.

20
20

.

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Garážová vrata + stínící technika / Dřevo / Reklama

zahradní doplňky:
- dřevěné truhlíky
- mobilní pařeniště
- barvy, laky, lazury
- spojovací materiál

zakázková výroba:
- krovy
- dřevěné konstrukce
- pergoly, přístřešky
- zahradní domky
- zahradní nábytek

Vožická 2604 TáborVožická 2604 Tábor

Prodej štípaného
palivového dreva
Prodej štípaného
palivového dreva

stavební rezivo:
, ,

,
HRANOLY FOŠNY

LATE PRKNA
, ,

,

stavební rezivo:
HRANOLY FOŠNY

LATE PRKNANOVĚ
TÁBOŘE

V

www.janajanu.cz

TIP
NA

PODZIM

Chrání po celý rok před vloupáním,
v létě před sluncem a horkem, v zimě izolují...

PØEDOKENNÍ ROLETY

ØÍJNOVÁ
NABÍDKA:

�ALUZIE ROLETY, , MARKÝZY

GARÁ�OVÁ VRATA

od
roku
1991

AUTORIZOVANÝ PRODEJCE GARÁŽ VRAT. HÖRMANN
B
Ot. doba: po - čt: 8.00 -16.30 / pá 8.30 - 15.00
Tel. konzultace: - 8.00 - 17.00, info@janajanu.czPO PÁ

ílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: 602 470 019

Garážová
vrata

s pohonem

Kčod21.499
AKCE
DO KONCE ROKU 2020

*Nezávazné cenové doporučení
včetně montáže bez 15%
pro akční velikosti
modelu RenoMatic 2019.

DPH

VHODNÉ I DO PERGOL

Dále nabízíme: screenové rolety • sítě proti hmyzu • pohyblivé garnyže
• shrnovací dveře • rolety / • okenní sušáky a držáky truhlíkůDEN NOC

990,-
www.norisreklama.cz

bez DPH

e-mail: info@norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor
tel.: 381 27 41 41

Norisreklama s.r.o.

VLASTNÍ

VÝROBA

SLEVA 50%

2.000,-

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám zánovní lednici Beko,
v. 170 cm, záruka ještě 20 měsíců. PC
7500 Kč, nyní 5500 Kč. Tel: 607 694
931.

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám psací stůl z černého lamina.
D. 160 cm, š. 80 cm, v. 75 cm. Cena
200 Kč.Tel:731651740.

Prodám 2 kovové věšáky na
oblečení, vhodné do bytu nebo do
obchodu.Tel:723090540.
–––––––––––––––––––––––––––
Prodám umyvadla a záchody. Vše
nové.Cena dohodou.Tel:728417786.

–––––––––––––––––––––––––––
Prodám nerez zábradlí tovární
výroby 1,55 cm za 300 Kč. Tel:
606828563.
–––––––––––––––––––––––––––
Prodám jídelní židle za 100 Kč/kus.
Tel:602182283.

Prodám sporák tim sistem ALMA
MONS 925 x 800 x 550 mm, 8 kW,
účinost 83 proc., kouřovod 120 mm
horní vpravo, černé barvy, dřevo,
dřevní brikety, 80 kg, cena dohodou,
Soběslavsko.Tel:605926184.
–––––––––––––––––––––––––––
Prodám psací stůl - atypický (pro
dvě osoby sedící proti sobě, součástí
jsou dva zásuvkové kontejnery s osmi
zásuvkami). Zakázková výroba,
p o u ž í v a n ý , d o b r ý s t a v . Te l :
728471717.

–––––––––––––––––––––––––––

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám králíky do chovu, samce
i samice.Tel:603331003.

Kachny do chovu letošní a též ko-
houty různě zbarvené do chovu,
králíky na zabití, kachny zabité a opra-
cované, krůty bronzové a krocany do
chovu. Radenín Matoušek. Tel:
722768583.

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám krmné brambory 150 kg,
cena 4 Kč/kg. Prodám letošní seno 4q,
cena 250 Kč/q. Chýnovsko. Tel: 608
148 712.

Prodám malé hranaté balíky sena.
Možnost dopravy.Tel:774598769.

Nabízím malá koťátka narozená
24.8., černá a mourovatá, k odběru
v listopadu (ještě potřebují pít mléko),
jenom do dobrých rukou. Tel: 603 704
802.

Prodám boudu na psa, nová palub-
ková, dělící příčka, dvojí opláštění.
Rozměry 140 x 85 x 70 cm / 120 x 75 x
60 cm. Vyrobím i jiné rozměry. Tel:
776397468.

Prodám akvarijní ryby kardinálka
čínská za 10 Kč, cichlasoma nigrofas-
ciátum za 8 Kč, Koupím pár kanára
harského.Tábor.Tel:777981411.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––
Prodám obilí - pšenici 440 Kč/q,
ječmen a oves. I větší množství.
Soběslavsko.Tel:728817695.

Darujeme tříměsíční koťátka do
dobrých rukou.Tel:608250008.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

BYTOVÉ VYBAVENÍ
>>> pokračování ze strany 2

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

*t
aj

8 
"p

ř"

*taj9 "in"

*t
aj

10
 "

es
"



Nemovitosti / Nábytek

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.10.2020.

ELEKTRONIKA
>>> pokračování ze strany 4

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   6 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

NEMOVITOSTI

–––––––––––––––––––––––––––

Telefon Honor 6X s kvalitním
fotoaparátem 12 MPx. Model BLN-
L21. Displej 5,5" kapacitní, 3GB RAM,
32GB DATA.Výborný stav. Celou dobu
nošen ve flipovém pouzdře s ochran-
ným sklem. Nabíječka, originální
krabička, flipové pouzdro, nové
ochranné sklo. Cena 2500 Kč. Email:
shmdk@seznam.cz.Tel:735711547.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám chladničku Calex 210,
výška 1245 mm, šířka 525 mm,
hloubka 565 mm. Cena 1.500 Kč. Tel:
604568119.

N ,ÁŘADÍ NÁSTROJE

Prodám Vari Tera - výborný stav,
prodej jako celek s příslušenstvím,
cena dohodou. Zahradní lampy
Massive na osvětlení domu a zahrady -
různé typy. Prodlužovací kabely 32A
dl. 24m - 1000 Kč, 230V dl. 26m - 300
Kč. Podlahové latě 50 x 15 mm, dl.
3,8m - 15 ks, cena 1000 Kč. Sadařský
dřevěný žebřík dl. 7m v pěkném stavu,
cena 700 Kč.Tel:602442077.

–––––––––––––––––––––––––––
Prodám litinový kotelWiadrus U22
předělaný na automatický provoz.
Příslušenství - násypka se šnekem,
hořák, regulátor na ovládání, pokojový
termostat. V kotli je možno topit i
ručně uhlím a dřevem. Emisní třída 3,
možno topit i po roce 2022. Cena:
19.000 Kč.Tel:721392408.

Prodám štípačku 6T, PC 12.300 Kč,
nyní 8.000 Kč.Tel:606386659.

Koupím garáž v Sez. Ústí - ul.
Svépomoc.Platba hotově.Děkuji za na
nabídky na: E: bedanoris@centrum.cz.
Tel:731168381.

Prodám MF 70 + příslušenství. Tel:
728472616.
–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––
Prodám analg. osciloskop 2 x 20
MHh GoldStar, kompletní 100% stav,
nepoužívaný. Cena 4 500 Kč. Tel:
797991227.

–––––––––––––––––––––––––––
Prodám stojanovou stolní vrtačku
nepoužitou za 1000 Kč. PC 1600 Kč.
E-mail vcelydanhel@centrum.cz
Soběslav.Tel:725586558.

–––––––––––––––––––––––––––

Koupím garáž v Táboře, nejlépe
v Klokotech. Platba v hotovosti. Tel:
607613463.
–––––––––––––––––––––––––––
Pronájem 1+1 v RD, zařízené
bydlení na venkově 5 km od města, 5x
autobus, bydlení zdarma mimo
poplatků. Jen slušnému samostatné-
mu člověku. Jen volat od 17 do 19
hodin.Tel:605088476.

Hledám pronájem bytu 3+1
v Českých Budějovicích nebo výměna
za byt 1+1. Spěchá. Volejte večer. Tel:
724303308.

Hledáme rodinný dům / chalupu /
zemědělskou usedlost v okrese Tábor
(nejlépe Planá, Sezimák, či větší na
vesnici), případně větší pozemek.
Cena 2-7 milionů dle stavu. RK prosím
nevolat! Nabídky ideálně e-mailem:
drtinad@seznam.cz.Tel:608541832.

–––––––––––––––––––––––––––

Nábytek
BOROVICEMASIV

SPECIALIZOVANÝ OBCHOD
DŘEVĚNÉHO NÁBYTKU

www.nabytek-borovicemasiv.cz
Více info na: Zavadilská 786/3, Tábor - Parkoviště u prodejny

Ot. doba: Po- Pá 8-30 - 16.30 / So 8.30 - 11.00 hod.

Těšíme se na Vaší návštěvu na naší prodejně.

M
BM137

ASIVNÍ DŘEVĚNÁ POSTEL
S PŘISTÝLKOU

K
BM126

OMBINOVANÁ VITRÍNA

P VM 104SACÍ STŮL K
ASTRID

Milovníci dřevěného nábytku si u nás přijdou na své .

JEDNOLŮŽKO BM144

D
BM101

ŘEVĚNÁ JÍDELNÍ ROHOVÁ
LAVICE

ŠATNÍ SKŘÍŇ BM KLASIK 77

STRIDSTRID

V
BM101

ITRÍNA BOROVICE MASIVK BM126OMODA

- dřevěný, šířka 136 cm

D BM104ŘEVĚNÁ TRUHLA

- borovice masiv 90x200 cm - přírodní - borovice masiv 90x200 cm - přírodní

PATROVÁ POSTEL BM155

- 140 x 200 cm s rozšířeným spod. lůžkem

P
PPV004

ATROVÁ POSTEL
S PŘISTÝLKOU

- 200 x 90 přírodní

- borovice masiv se 7 šuplíky a dvířky
- šířka
150 cm

- výška
190 cm

- látka vzor Kostka

3.950.000 Kè 2.800.000 Kè5.900.000 Kè2.790.000 Kè 2.190.000 Kè

TÁ
BO

R

Byt 3+1 Tábor - Sofijská ul.

TÁ
BO

R

RD Tábor - Chýnovská ul.

ROZUMÍME REALITÁM VÁMI

Andrea a Dalibor Kohoutovi

723 504 504
Cer�fikovaní

makléři

TÁ
BO

R

TÁ
BO

R

Byt 3+1 Tábor - Náchodská ul.

SE
ZI

M
O

VO
 Ú

ST
Í

Byt 2+1 Sezimovo Ústí Garsonka Tábor - nám. Přátelství

RK STEJSKAL.
R E A L I T N Í K A N C E L Á Ø

CZ ÁBOR. T

P R O D Á N O

najdete nás na adrese: tř. 9. května 2061 (napro�Palcátu), Tábor

S
Ú

EZ
IM

O
VO

ST
Í

RD 2+1 Sezimovo Ústí

ST
AR

É 
SE

D
LO

Chata Orlík - Staré sedlo

RA
D

IM
OV

IC
E

U
�E

LC
E

SE
ZI

M
O

VO
 Ú

ST
Í

Byt 3+1 s balkonem Sez. Ústí

M
LA

D
Á 

VO
�I

CE

RD Mladá Vožice Rod. dům Radimovice u Želce

A K T U Á L N Í N A B Í D K A
*taj11 "e"

*t
aj

12
 "

m
n"



Pronajmu byt 4.1 v Chýnově. Tel:
734419261.

Nastávající mamince levně
poskytnu celoroční dětské oblečení od
narození. Vel. 58 - 74. Vše perf. stav,
možné i zaslání.Tel:737127852.

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám hezké dětské oblečení od
0-1 roku, /košilky, body, dupačky atd./
zimní kombinézu na 3 - 6 měsíců.,
zimní oblečení.Tel:605864376.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

2 ženy hledají práci, já jsem dělala
20 let správcovu na ubytovně, práce
mně bavila, jsem na invalidním
důchodu, umym vše, co ubytovně
potřebuju. Paní by mohla uklízet.
Bydlíme v Bucovicich, prosím, pokud
budete chtít, tak nám dejte vědět. Tel:
702935393.

Ihned koupím garáž v Sezimově
Ústí nebo v Táboře. Zaplatím ihned
100 tis. Kč při podpisu smlouvy. Na
stavu nezáleží. Zdarma i vyklidím.
Prosím nabídněte. Rychlá dohoda. Tel:
607412443.

Prodám pozemek u Soběslavi za
55.000 Kč, výměra 1545 m mimo
obec, samota, kousek od lesa, přímo
u asfaltové nefrekventované silnice,
pozemek je vedený jako orná půda.Na
pozemku nejsou žádná věcná bře-
mena, ani nájemní smlouva. Tel:
724034025.

2

Prodám vlněné boty "důchodky",
vel. 28, nepoužité, cena 400 Kč. Tel:
604568119.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––
Nabízím podnájem 2+1 v rodin-
ném domě v Táboře v Čekanicích
osamělému pánovi nebo paní. Cena
dohodou po shlédnutí bytu. Tel: 731
110 926.

PRÁCE

Chce někdo pomoc se zednickými
pracemi - obklady, dlažby, štuky,
omítky,atd...Tel:792353066.

ODĚVY

Nabízím doučováníAJ pro žáky škol
i pro ty, co již školu mají za sebou. Tel:
607817968.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu zařízený byt 1+1 v Sezi-
mově Ústí II v 2 patře s výtahem, nutná
kauce, volný od 1.11.2020. Tel:
409409344.
–––––––––––––––––––––––––––
Koupím byt v Soběslavi, platba
v hotovosti, RK nevolat. Tel: 776 092
861.
–––––––––––––––––––––––––––
Prodám starší chatu na vlastním
pozemku v údolí Lužnice pod mlýnem
Kvěch vhodná pro rybáře.Tel: 606 366
286.
–––––––––––––––––––––––––––
Koupím domek nebo byt - kdekoliv i
před opravou, musím se vystěhovat,
platím hotově.Tel:603442474.
–––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu zahradu s chatkou 200
m v zahrádkářské osadě v Táboře za
velmi přijatelnou cenu. SPĚCHÁ. Tel:
737924801.

2

–––––––––––––––––––––––––––

strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Kotle / Dřevo / Stavebniny
UZ

ÁV
ĚR

KA
 R

EZ
ER

VA
CE

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
DO

 P
ŘÍ

ŠT
ÍH

O
 Č

ÍS
LA

PŘ
ÍJE

M
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

N
A

TE
L

DI
ST

RI
BU

CE
 D

O
VŠ

EC
H 

SC
HR

ÁN
EK

 O
KR

ES
U

TÁ
BO

R
PL

O
ŠN

Á 
IN

ZE
RC

E 
JIŽ

 O
D

:
.:

60
2 

85
5 

80
4,

60
8 

22
3 

12
2 

•
•

97
5 

Kč
 (7

5 
x 

43
 m

m
)

23
. 9

. 2
02

0.

S T A V E B N Í M A T E R I Á L Y

FALCO

FALCO PRODEJNÍ SKLAD-
Chýnovská 714, Planá nad Lužnicí,

- areál Hochtief
tel.: 381 297 216

mob.: 602 163 092, obchod falco-czech.cz@
pr. doba: - 7 -16 , 8 -12PO PÁ SO00 00 00 00

další info: www.falco-czech.cz

SPECIALISTA
NA SUCHOU VÝSTAVBU

Spustili jsme nový eshop
zaměřený na:www.falco-czech.cz

SÁDROKARTONY

OSB DESKY
KAZETOVÉ PODHLEDY

VÝHODNÉ INTERNETOVÉ CENY

TEPELNÁ IZOLACE
DOPRAVAZDARMA

prací sypkoviny

s antibakteriální

úpravou
• šítí prošívaných dek
• dvojitý prošev s paspulí

akční polštář

AUTOMATICKÉ KOTLE ÚSTØEDNÍ VYTÁPÌNÍ•

•

•

TEPELNÁ ÈERPADLA SOLÁRNÍ SYSTÉMY

VODOINSTALACE REKONSTRUKCE KOUPELEN

mrknìte na

nebo volejte

www.bomamilevsko.cz
382 526 079, 777 780 688

po prohlídce doporuèíme vhodný kotel nebo tepelné èerpadlo
zpracujeme nabídku na kompletní instalaci
našim zákazníkùm vyøizujeme Kotlíkové dotace
po montá�i zpracujeme zdarma závìreèné vyúètování Kotlíkové dotace
s námi získáte na vìtšinu kotlù a tepelných èerpadel

zdarma

prodlou�enou záruku
servis námi instalovaných kotlù zajiš�uje pøímo naše servisní oddìlení

vyu�ijte našich zkušeností – v letech 2013-2018 jsme vyøídili
690 �ádostí o Kotlíkové dotace
namontovali jsme ji� více ne� 1100 automatických kotlù,
cca 800 plynových kotlù 100 tepelných èerpadela více ne�

MONTÁ�E KOTLÙ TEPELNÝCH ÈERPADELA
V RÁMCI KOTLÍKOVÝCH DOTACÍ (ale i bez dotací)

PILA
RYBOVA LHOTA

nabízí:

eziv oeziv o
palivovépalivové

d í víd í ví
krovykrovy
na míruna míru

Pro více informací volejte nebo navštivte náš web:

Tel.: 607 833 286
www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební

490K
prms

*t
aj

13
 "

oh
"

*taj14 "o"

NEMOVITOSTÍ
>>> pokračování ze strany 7

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   8 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

*t
aj

10
 "

es
"



strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Nemovitosti / Péřové výrobky / Práce

• jistotu zaměstnání, u zaměstnavatele

• přístup a možnost uplatnění

• práci směn, s drtivou většinou

• ve výrobním provozu

stabilního spolehlivého
individuální i bez praxe

bez nočních volných víkendů
práci

Potravinářská společnost

v Malšicích pracovníky na pozici

Zeelandia spol. s r.o.
hledá

OPERÁTOR VÝROBY.

Pojďte se nezávazně pobavit o svých očekáváních
a našich možnostech. Volejte naše personální oddělení:
381 791 824, prace@zeelandia.cznebo pište na:

Nabízíme:

Zvolte si dobrou práci
prací sypkoviny

s antibakteriální

úpravou

prací sypkoviny

s antibakteriální

úpravou

PÉŘOVÉ

w w w . e - j a n o v s k y . c z

VÝROBKY

Nerudova 556 (býv. ), Tábor,ESO tel.: 739 374 920
Otevøeno: PO-PÁ: 9.00 - 12.00 /13.00 - 16.00

ODVOZ DOVOZ ZDARMA- !

• kvalitní sypkoviny od standardu po luxus
• vhodné i pro alegiky
• dì tské péøové fusaky do postýlky

POZOR UZAVØENA!  Provozovna Tábor - Èekanice !

AKCE ČIŠTĚNÍ
PEŘÍ ZDARMA
(při odběru sypkoviny)

• šítí prošívaných dek
• dvojitý prošev s paspulí
• šítí prošívaných dek
• dvojitý prošev s paspulí

1.100,–
akční polštářakční polštář

- nové peří

PILA
RYBOVA LHOTA

eziv o
palivové

d í ví
krovy
na míru

stavební

nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kulturamexus.czKINO SPEKTRUM

–––––––––––––––––––––––––––––

MEKY
1. 10. 10.00

Kino Spektrum promítá ve 3D! Cena
3D brýlí je 25 Kč. Po zakoupení vám brýle
zůstávají a lze je nosit i na další 3D
představení.

–––––––––––––––––––––––––––––
dokumentární,ČR,SR,2020,80 min.,přístupný

–––––––––––––––––––––––––––––

29.10. 10.00

životopisný,ČR,2020,100 min.,12 let
–––––––––––––––––––––––––––––

2.10. 17.30 / 3.10. 20.00 /16.10. 17.30
AFTER. PŘIZNÁNÍ

3.10. 15.00

animovaný, USA, E, 2017, 105 min., přístupný,
dabing

2.10. 20.00
28.10. 17.30

–––––––––––––––––––––––––––––
3.10. 17.30 / 9.10. 20.00 /

ŠARLATÁN
drama,ČR, IRL,PL,SR,2020,118 min.,12 let

HAVEL

22.10. 17.30 / 24.10. 20.00

–––––––––––––––––––––––––––––

KŘUPAVÍ MAZLÍČCI

4.10. 15.00 / 25.10. 15.00

romantický,USA,2020,106 min.,15 let, titulky

TROLLOVÉ. SVĚTOVÉ TURNÉ
animovaný, 3D, USA, 2020, 90 min., přístupný,
dabing

4.10. 17.15 in

6.10. 17.30

–––––––––––––––––––––––––––––

ANDRÉ RIEU-MAGICKÝ
MAASTRICHT

PINOCCHIO

záznam koncertu, NL, 2005-2020, 140 min.,
přístupný, titulky

PRO BALÍK PRACHŮ
akční,USA,2020,92 min.,15 let, titulky

30.10. 20.00

3BOBULE

–––––––––––––––––––––––––––––

6.10. 20.15 / 23.10 17.30 /
–––––––––––––––––––––––––––––

8.10. 17.30

4.10. 20.15

dokument, I,2016,90 min.,přístupný, titulky

rodinný, I, VB, F, 2019, 125 min., přístupný,
dabing

8.10. 20.00
27.10. 20.00

8.10. 10.00

NOVÍ MUTANTI

komedie,ČR,2019,100 min.,přístupný

–––––––––––––––––––––––––––––

romantický,ČR,2020,97 min.,12 let

akční,USA,2020,95 min.,12 let,dabing

BÁBOVKY

L V . G
M

EONARDO DA INCI ÉNIUS
V ILÁNĚ

–––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––
31.10. 15.00

–––––––––––––––––––––––––––––

dobrodružný, 3D, USA, 2020, 116 min.,
přístupný,dabing

komedie,ČR,2020,88 min.,12 let

9.10.17.30

PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE

dobrodružný, SR, D, 2020, 90 min., přístupný,
dabing

LÉTO PATŘÍ REBELŮM

–––––––––––––––––––––––––––––
10.10. 15.00 / 24. 10. 15.00 /

fantasy pohádka,ČR,2020,115 min.,přístupný

10.10. 17.30 / 1.11. 15.00
MULAN

–––––––––––––––––––––––––––––
10.10. 20.00 / 24.10. 17.30
ŽENSKÁ POMSTA

11.10. 15.00
VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ

11.10. 17.30
CASTING NA LÁSKU
komedie,ČR,2020,85 min.,12 let
–––––––––––––––––––––––––––––
11.10. 20.00
KRAJINA VE STÍNU

–––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––

historický,ČR,2020,135 min.,12 let

animovaný, USA, RUS, 2020, 84 min., přístupný,
dabing

MALÉ PANDY

10/20

14.10. 16.00
MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚHY
animovaný,ČR,2019,40 min.,přístupný
–––––––––––––––––––––––––––––
16.10. 20.00 / 29.10. 17.30 /
30.10. 17.30 / 1.11. 20.00
KAREL

–––––––––––––––––––––––––––––

dokument,ČR,2019,100 min.,18 let

20.10. 20.00

–––––––––––––––––––––––––––––

BOURÁK

animovaný, Korea, 2019, 83 min., přístupný,
dabing

22.10. 10.00

ŽÁBY BEZ JAZYKA

22.10. 20.00 / 31.10. 20.00

drama,ČR,SR,2020,116 min.,15 let

–––––––––––––––––––––––––––––

SMEČKA

GREENLAND. POSLEDNÍ ÚKRYT

–––––––––––––––––––––––––––––

dokument,ČR,2020,127 min.,přístupný,

drama,ČR,2020,94 min.,12 let

ČERVENÝ STŘEVÍČEK
A 7 STATEČNÝCH

V SÍTI. 18+

–––––––––––––––––––––––––––––

21.10. 17.30

akční,VB,USA,2020,119 min.,12 let, titulky

20.10. 17.30

21.10. 20.00

–––––––––––––––––––––––––––––

komedie,ČR,2020,110 min.,12 let

TENET

pásmo pohádek,ČR,2015,64 min.,přístupný

28.10. 20.00

dokument,ČR,2020,100 min.,12 let

ŠTĚSTÍ JE KRÁSNÁ VĚC

–––––––––––––––––––––––––––––

POHÁDKOVÁ ŠKOLA

komedie,ČR,2020,99 min.,přístupný

thriller,USA,VB,2020,150 min.,12 let, titulky

PRINCOVA CESTA
animovaný, F, L, 2019, 100 min., přístupný,
dabing

VYŠINUTÝ

25.10.17.30

–––––––––––––––––––––––––––––

23.10. 20.00 / 29.10. 20.00

25.10. 20.00

–––––––––––––––––––––––––––––
27.10. 17.30

thriller,USA,2020,119 min.,15 let, titulky

28.10. 16.00
–––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––

SVĚT PODLE MUCHY

–––––––––––––––––––––––––––––
29.10. 15.00 / 30.10. 15.00
100% VLK
animovaný, AUS, 2020, 96 min., přístupný,
dabing
–––––––––––––––––––––––––––––
31.10. 17.30
NIGHTLIFE. NA TAHU
komedie,D,2020,111 min.,12 let,dabing

�������	�
�������

�
�������������������
������� 	�
�����������

�

������	������ ���������	�������������	
����� ���������	�� �!"	�# $� � 

�

�

������������

��������%&�	������ 	��� �!"	�# $� � 	
��#�������� �

�

�

�
�������������������

	�
���������

�����

���� !��

���� 	����'�(������ '
�)*
���
�

&�
�����'�( �������������+	

"����#���
��������������

��
���������

�����

$%�&�

,�� - .-"�)* '  � �
�� $�
�� 
��-	
*$ 
� �)	 �'
 -� *�	 ��	 ��#� ������ � �

�

����������'���������������

$�'���!���
�(���%�)

������������

�����

�� ���	 ��� � ��-"��� � ���	 ��#� ���
� 	 �# �/)��-�)
 # $�� �)�� �� ���0� � �

�

� �

*
+�,%

"����#���
��������������

������������

��-"'
����(�
������	����� 	�'��1
 $�	
 �-)
 �'�� *� ��,�)��2���'
��

�

����������'���������������

-���!���
�(����.

����������'���������������

3�
��'
 ' ���1���#���	 �# #���-
�
�/�
 ���� ,�� � ���2������#-�

������������	���
�������

4�-(����+
)���#��5���������
-�6)$�7'�2$���
)8
+�

�

����������'���������������

-/0�1�

9�#���0������ �����1'
 �(-
�

��:������)��1*$����5�

�
�������������������

��������% 2����!��

��������
�

;�+�+�'�1 ��#�� ���0�� 	
�/�'
-��1 �� �(*�� *'
+�

�

��������
�3�����

�
�������������������

�������
�

�����

�� ��� �4<�	 � �!"	 # $� � 	 '
���� 	
��#� ����� � 	 �# �/)��-�)
 � �8� ��#��

�

�
�������������������

������������

4
 �(�����#�������=�� 	
�8*$���'�
+����)'��#)*)�

�

"����#���
��������������

��	�������
�

�����

3�����-���>�?�*
 6 � �,�$�-
��! 456�768�99:

������ ;01/<*�=��1��0/>?

3����@�� �@� (+
��! 777�445�@5676:�96@�9A@

NEMOVITOSTI SE PRODÁVAJÍ V KAŽDÉ DOBĚ, ZA KAŽDÉ SITUACE

�����*��(��!�868B6C�-��!�����D	�&�E'
�����F����!��G S DŮVĚROU K NÁM, SPOKOJENI OD NÁS

-/0�1�

��������
�

H%	�#��!�������	� ��% F����� 
 I(

�����

�����!�������/!,�


*taj15 "př"

*taj16"át"

*taj17"el,"

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.10.2020.



–––––––––––––––––––––––––––

Nabízím infračervený masážní
přístoj, 4 výměnné masážní nástavce,
nový, nepoužívaný, cena 500 Kč. Dále
prodám 8 dílný set na čokoládové
fondue, úplně nový, PC 240 Kč, nyní
120 Kč.Tel:603704802.

–––––––––––––––––––––––––––

Nevíte, co s pozůstalostí? Stěhujete
se? Koupím hud. nástroje, obrazy,
hodiny, hodinky, zbraně, porcelán,
pohlednice. Zlato, stříbro, všechny
druhy. Šperky, zlomky, zubní korunky.
Mince, medaile, sbírky, foťáky, hračky,
starožitný nábytek.Tel:607613463.

Nabízím stěhování, vyklízení, od-
vozy do sběrných dvorů, odvozy
nábytku a elektrospotřebičů, odvozy
dle vašich požadavků. Tel: 602 163
082.

Nabízím výrobu pergol a různých
dřevostaveb.Tel:602661646.
–––––––––––––––––––––––––––

Nabízím své služby práce okolo
domu, sekání trávy a kácení stromu
atd., přivedu a odvezu cokoliv. Tel:
775362184.

Nabízím úklid domácností (žehle-
ní, mytí podlah, oken, koupelny,
kuchyně, atd.). Mám zkušenosti. Tel:
774250174.
–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––
Nabízím elektrikářské práceTábor
a okolí.Tel:720540054.
–––––––––––––––––––––––––––

Nabízím výuku NJ pro jednotlivce
i skupinky. Vystudované obory: NJ, ČJ
+ dlouholetý pobyt v Rakousku.Těším
se naVás!Tel:602865376.

RŮZNÉ

Kdo by mi daroval pro dceru mobilní
telefon? Děkuji za nabídky. Pouze
Tábor.Tel:737426152.
–––––––––––––––––––––––––––

Prodám hydrotherm - přístroj na
masážní perličkové koupele, cena
dohodou. Hliníkový žebřík 2 x 20
dvoudílný - nový, výsuvný lankem.
Cena 6.500 Kč. Kosa na trávu - cena
300 Kč. Rádlovací drát prům. 5 mm -
95 bm - cena 350 Kč. Dřevotřískové
desky tl.1,5 cm,200 x 120 - 5 ks,120 x
120 - 5 ks, cena 1.300 Kč. Tel:
602442077.

Prodám flauš na dámské pláště.
Různé barvy za cenu 300 Kč/plášť. Tel:
602458605.
–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám dámské kolo Velamos
super de lux, stav velmi dobrý, cena
500 Kč.Dále nabízím 2 okna zdvojená,
rozm. 80 x 50 cm, velmi dobrý stav,
cena 600 Kč.Možno prodat jednotlivě.
Umyvadlo do koupelny 60 x 47 cm za
300 Kč. Zahrádku na auto Polski Fiat
za 500 Kč.Tel:606231759.

Prodáme 6-ti ramenný lustr kov
a sklo. Zcela funkční za 250 Kč.
Masívní křeslo hnědé za 230 Kč.
Zájemci, prosím, volat po 16 hodině.
Při rychlé reakci je možná další sleva.
Tel:724038922.

Prodám 4 svazky - Dějiny českého
výtvarného umění.Tel:722191171.

–––––––––––––––––––––––––––

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 1
0.

20
20

.

Práce / Autoservis / Stavební řezivo / Bazény + okna

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

• tepelná čerpadla, solární panely
• bazény plastové, foliové, skořepinové
• veškeré příslušenství a bazénová chemie
• bazénové zastřešení

akční
slevy!

BAZÉNY zakázková
výroba

... pro lepší požitek z koupání

Malšice 334
391 75 Malšice

tel.: 608 107 082
ladislavtomasek@seznam.cz

www.bazeny-okna.cz

• český sedmikomorový profil
• 100% jistota původu materiálu
• profil vyrobený z primárního materiálu
• třída profilu "A" revoluční technologie Deep Glass

poctivá česká
plastová

OKNA Záruka 7 let

A DVEŘE

AUTOSALONAUTOSALON
TÁBORTÁBOR

Kamenická 2860, Tábor,
tel.: 381 281 019, mob.:724 792 287,
e-mail: autosalontabor@seznam.cz

• servis vozidel Dacia, Renault a ostat. značek • autorizované
pracoviště • foto pro pojišťovny • pískování skel

• likvidace pojistných událostí • smluvní partner pojišťovny
a.s., , • mechanické práce

– dignostika • pojištění vozidel – odtahová služba • kontrola,
čištění a doplňování klimatizací • karosářské práce na stolici,
včetně měření • pneuservis • geometrie • lakýrnické práce

• možnost zapůjčení náhradního vozidla • čištění a mytí
interiérů vozidel

CEBIA VIN

ALLIANZ ČESKÁ POJIŠŤOVNA ČPP

•
• prohlídka před zimou za 250 Kč.PŘEZUTÍ ZA POLOVIC" !"
•
• prohlídka před zimou za 250 Kč.PŘEZUTÍ ZA POLOVIC" !"

NENECHTE SE
,

PŘEKVAPIT ZIMOU

PŘEZUJTE VČAS!

NENECHTE SE
,

PŘEKVAPIT ZIMOU

PŘEZUJTE VČAS!

PRODEJ NOVÝCH A OJETÝCH VOZŮ

Pneu za
internetové

ceny!

Pneu za
internetové

ceny!

A !KCE ŘÍJENA !KCE ŘÍJEN

V ČCHOD OD ERNÝCH MOSTŮV ČCHOD OD ERNÝCH MOSTŮ

Dřevo je náš svět

D ´ŘEVOVYROBA

Vladimíra Veselá - cukrářství s.r.o., Kotnovská 173, Tábor, tel.: 381 257 769
ot. doba: - 6 - 18 hod., 6 - 9 hod.ambroziatabor@seznam.cz, PO PÁ SO

U Veselých

*taj18"ale" *taj19"vž"

*t
aj

20
"d

y"

*t
aj

21
"v

á"

PRÁCE
>>> pokračování ze strany 6

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

*t
aj

10
 "

es
"




